
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 71248068

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.348,50 RON - 1.348,50 RON

Descriere: 1 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 15.00 KG 12.0000 180.00 16.20LOT 080722 2 CEAPA ALBA SRB CAL.I KG 20.00 2.5000 50.00 4.50 LOT 2605 3 TELINA OL CAL.I KG 20.00 5.0000 100.00 9.00LOT 194 4 ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I KG 5.00 8.0000 40.00 3.60 LOT 15-119 5 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I KG 30.00 11.5000 345.00 31.05LOT 820 6 ROSII CIORCHINE OL CAL.I KG 10.00 5.5000 55.00 4.95 LOT 7 CARTOFI DULCI US CAL.I KG 7.00 7.0000 49.00 4.41 LOT 11.07 8 VARZA ALBA ROM KG 90.00 2.5000 225.00 20.25LOT 08.07 9 PORTOCAL GR CAL.I KG 1.00 4.5000 4.50 0.41 LOT 27.06 10 FASOLE POL CAL.I KG 20.00 9.0000 180.00 16.20LOT 30.03 11 PATRUNJEL VERDE ROM KG 4.00 30.0000 120.00 10.80
